1

●長崎県立大学 平成 31年度第８回教育研究評議会 議事録

日 時 令和元年９月 3日（火） １４：４０～１４：５０

場 所 シーボルト校特別会議室

出席者

木村学長、古河副学長、代田経営学部長、綱地域創造学部長、森田国際社

会学部長、平岡情報システム学部長、上村国際情報学研究科長、下野附属

図書館長、石田佐世保校附属図書館長、百岳事務局長、平川シーボルト校

事務局長、山田学生支援部長

配付資料
【資料１】平成 30年度実績に係る法人評価結果について

【資料２】教員評価結果の公表について

【資料 3】令和元年度やるばいプロジェクトについて

議 事

【報告事項 1．平成 30年度実績に係る法人評価結果について】

資料 1に基づき報告された。

平成 30 事業年度に係る業務の実績に関する評価結果については、前回

の教育研究評議会での協議を経て、その後所定の手続きを行い、最終的な

評価結果が確定したので報告する。

前回から変更なし。

結果については大学ＨＰで公表する。

【報告事項 2．教員評価結果の公表について】

 資料 2に基づき報告された。

教員評価委員会より、教員評価の実施に関する基本方針に基づき、評価

結果が提出された。

結果については大学ＨＰで公表する。

【報告事項３．令和元年度やるばいプロジェクトについて】

 資料 3に基づき報告された。

 5件（佐世保校 2件、合同 1件、シーボルト校 2件）の申請となり、プ

レゼンテーション及び質疑応答を経て、4件採択となった。

いずれも継続プロジェクト 4件となった。

以上